重庆市第七人民医院关于
[bookmark: _GoBack]辐射环境监测技术服务项目流标公示

由重庆市第七人民医院小型公共资源交易平台组织的“辐射环境监测技术服务项目”（项目编号：CQ7Y 2018013）”项目于2018年11月16日在重庆市巴南区公共资源交易网发布了招标公告，至报名截止时间2018年11月21日下午15:00，无投标人按时递交投标文件。按照招标法规定，投标截止时间止，投标人少于3家，将重新招标，故项目本次招标流标。按照招投标法规定进行第二次招标。
 特此说明。
                           重庆市第七人民医院
                  日期：2018年11月21日